混合信号和数字荧光示波器
工程师在整个设计过程中都需要依靠示波器，包括从原型机
启动到生产测试。MSO/DPO70000DX 系列示波器结合了非凡
的信号采集性能和分析工具，拥有独特的性能，能加速您的
测量工作。
主要性能指标
• 模拟宽带高达 33 GHz，上升时间快达 9 ps。支持按照新
的高速串行标准进行测量

电磁兼容性 2004/108/EC; EN 61326-2-1:2006
证书 UL 61010-1，CSA 61010-1-04，LVD 2006/95/EC，EN61010-1，IEC 61010-1
订货信息
MSO/DPO70000DX 型号
MSO70804DX 8 GHz 混合信号示波器
MSO71254DX 12.5 GHz 混合信号示波器
MSO71604DX 16 GHz 混合信号示波器
MSO72004DX 20 GHz 混合信号示波器
Digital and Mixed Signal Oscilloscopes – MSO/DPO70000DX Series
tek.com 29
MSO72304DX 23 GHz 混合信号示波器
MSO72504DX 25 GHz 混合信号示波器
MSO73304DX 33 GHz 混合信号示波器
DPO70804DX 8 GHz 数字荧光示波器
DPO71254DX 12.5 GHz 数字荧光示波器
DPO71604DX 16 GHz 数字荧光示波器
DPO72004DX 20 GHz 数字荧光示波器
DPO72304DX 23 GHz 数字荧光示波器
DPO72504DX 25 GHz 数字荧光示波器
DPO73304DX 33 GHz 数字荧光示波器
标配附件
附件
071-2980-xx 用户手册（在订货时请指明语言）
TCA-292D（包括 4 个） TekConnect® 转 2.92 mm 适配器
TCA-BNC TekConnect® 转 BNC 适配器
016-1441-02 附件袋
200-4963-01 前盖
— 电源线（在订货时请指明电源插头选件）
006-3415-05 防静电腕带
— GPIB 编程人员参考手册（在产品 SSD 上）
— 性能验证程序 PDF 文件
— 可溯源的 NIST 校准证明
— Z 540-1 一致性和 ISO9001 的校准证明
P6717A P6717A 通用逻辑探头（MSO 型号）
067-2298-00 逻辑探头校正夹具（MSO 型号）
仪器选项、升级和浮动许可证
如指示的那样，提供以下仪器选项、升级和浮动许可证。
• 仪器：“仪器”选项是购买时可用的选项。订购新仪器的选项时，选项的前缀为型号。例如，DPO73304DX DJA。
• 升级：“升级”是现有仪器可用的选项。当订购用于升级的选项时，选项的前缀为 DPO-UP。例如，DPO-UP DJA。
• 浮动许可证：浮动许可证为您提供了另一种管理泰克资产的方式。浮动许可证使您可以在所有 DPO70000SX 或 MSO/
DPO70000DX 系列示波器之间轻松移动许可密钥激活的选项。在订购浮动许可证时，许可证以 DPOFL 作为前缀。例如，
DPOFL-DJA。请访问 www.tek.com/products/oscilloscopes/floating-licenses，了解与浮动许可选项有关的更多信息。
记录长度选项、升级和浮动许可证
提供以下记录长度选项、升级和浮动许可证。“X”表示项目可用。“-”表示项目不可用。
选项 说明 仪器 升级 浮动许可证
10XL 扩展记录长度：125 M/Ch X - -
续表
Digital and Mixed Signal Oscilloscopes – MSO/DPO70000DX Series
tek.com 30
选项 说明 仪器 升级 浮动许可证
20XL 扩展记录长度：250 M/Ch X - -
50XL 扩展记录长度：1 G/Ch（2 通道）、500 M/Ch（4 通道） X - -
XL02 扩展记录长度：从标准升级到 2XL (31.25 M/Ch) - - X
XL05 扩展记录长度：从标准升级到 5XL (62.5 M/Ch) - X X
XL010 扩展记录长度：从标准升级到 10XL (125 M/Ch) - X X
XL020 扩展记录长度：从标准升级到 20XL (250 M/Ch) - X X
XL050 扩展记录长度：从标准升级到 50XL（1G/Ch（2 通道）、
500M/Ch（4 通道））
- - X
XL25 扩展记录长度：从 2XL (31.25M/Ch) 升级到 5XL (62.5M/Ch) - X -
XL210 扩展记录长度：从 2XL (31.25M/Ch) 升级到 10XL (125M/Ch) - X -
XL220 扩展记录长度：从 2XL (31.25M/Ch) 升级到 20XL (250M/Ch) - X -
XL250 扩展记录长度：从 2XL (31.25M/Ch) 升级到 50XL（1G/Ch（2
通道）、500M/Ch（4 通道））
- X -
XL510 扩展记录长度：从 5XL (62.5 M/Ch) 升级到 10XL (125 M/Ch) - X -
XL520 扩展记录长度：从 5XL (62.5 M/Ch) 升级到 20XL (250 M/Ch) - X -
XL550 扩展记录长度：从 5XL (62.5 M/Ch) 升级到 50XL（1 G/Ch（2
通道）、500 M/Ch（4 通道））
- X -
XL1020 扩展记录长度：从 10XL (125 M/Ch) 升级到 20XL (250 M/Ch) - X -
XL1050 扩展记录长度：从 10XL (125 M/Ch) 升级到 50XL（1 G/Ch
（2 通道）、500 M/Ch（4 通道））